

Katowice, 23.12.2010r.

MŚ-JRP-JG-333-21/10

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Roboty przygotowawcze związane z budową nowej siedziby Muzeum Śląskiego ETAP I”

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W związku z powyższym działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), zwana dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, pytania bez ujawniania źródła zapytania wraz z udzielonymi na nie odpowiedziami oraz zamieszcza je na stronie internetowej, na której została zamieszczona Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy przedmiarem robót pn. Roboty budowlane – Mury oporowe, a dokumentacja techniczną:

Poz. 1 – Podkłady betonowe a podłożu gruntowym, beton podawany pompą, zwykły – podbeton B 10 gr. 15 cm – jest 66,92 m³, a wg naszych obliczeń powinno być ok. 130,00 m³

Poz. 43 – Wykonanie izolacji przeciwwilgociowych i przeciwwodnych – jest 1.905,83 m³, a powinno być ok. 2.300 m².

Poz. 44 – Wykonanie murów oporowych w konstrukcji żelbetowej (płytowych i płytowo-żebrowych) – jest 306,06 m³, a powinno być ok. 618,00 m³.

Odpowiedź

Zamawiający informuję, że kontrakt ma charakter obmiarowy i należy wycenić roboty w oparciu o dostarczone przedmiary. Roboty objęte zakresem etapu 1 zaznaczone na przekazanej dokumentacji projektowej będą rozliczane w oparciu o ilości faktycznie wykonane i obmierzone według zasad opisanych w kontrakcie.

Pytanie 2

Nawiązując do odpowiedzi na pytania z dnia 17.12.2010r. proszę o potwierdzenie, że w odpowiedzi na pytanie nr 6 w części „było” – akapit 3 oraz w części „jest” – akapit 3, zamiast „poz. 51” powinno być „poz. 52”.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, iż w odpowiedzi na pytanie nr 6 z dnia 17.12.2010r. w części „było” – akapit 3 oraz w części „jest” – akapit 3, zamiast „poz. 51” powinno być „poz. 52”.

DYREKTOR
Muzeum Śląskiego

Lesław Jodłowski